

SYDFALSTER MULTISERVICE IVS

Stovbyparken 41
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2018

Henrik Wulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDFALSTER MULTISERVICE IVS
Stovbyparken 41
4873 Væggerløse

e-mailadresse: salg@sydfalster-multiservice.dk

CVR-nr: 35859365

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Nykøbing F. afdeling
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Sydfalster Multiservice IVS.

Nykøbing F., den 03/09/2018

Direktion

Henrik Wulff

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden har fravalgt revision for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. De væsentligste regnskabs- og vurderingsprincipper er følgende:

Tilgodehavender måles til nominel værdi på statustidspunkt.

Varelager måles til anskaffelsespris.

Anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningssatserne er:

Driftsmateriel og inventar 5 år

Øvrig gæld måles til restgæld på statustidspunkt.

Selskabsskat er beregnet og afsat i årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		553.462	498.676
Personaleomkostninger		-497.962	-613.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		51.500	-118.361
Andre finansielle indtægter			200
Øvrige finansielle omkostninger		-11.363	-17.653
Ordinært resultat før skat		40.137	-135.814
Skat af årets resultat		0	587
Årets resultat		40.137	-135.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.137	-135.227
I alt		40.137	-135.227

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.667	13.667
Materielle anlægsaktiver i alt		9.667	13.667
Anlægsaktiver i alt		9.667	13.667
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.138	26.335
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		26.724	26.284
Tilgodehavender i alt		67.862	52.619
Likvide beholdninger		11.822	51.802
Omsætningsaktiver i alt		94.684	119.421
Aktiver i alt		104.351	133.088

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-30.267	-70.404
Egenkapital i alt		-30.266	-70.403
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		97.589	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.651	3.076
Skyldig selskabsskat			18.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.377	182.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.617	203.491
Gældsforpligtelser i alt		134.617	203.491
Passiver i alt		104.351	133.088

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomheden beskæftiger sig med rengøring og dermed beslægtede aktiviteter. Selskabet forventer forbedring i økonomien.